



مخصوص همه‌ی متقاضیان
(ورودی‌های جدید / دانش‌پژوهان فعلی)

آیین‌نامه و ضوابط ثبت‌نام نهایی در

«دوره‌ی دوم آموزش تخصصی اعتقادات»

تدریس کتاب‌های

نور علم
آب کورا

ترم دوم سال تحصیلی ۱۴۰۱-۱۴۰۰

بسم الله الرحمن الرحيم
صلی الله علیه و آله و سلم یا صاحب الزمان ادرکنی

۱- مقدمه

به لطف امام عصر علیه السلام ترم دوم سال تحصیلی ۱۴۰۱-۱۴۰۰ مدرسه‌ی انتظار در ماه رجب سال ۱۴۴۳ آغاز خواهد شد. امیدواریم با ارائه‌ی دروس در این ترم نیز علاقمندان به معارف دینی هر چه بیشتر با موضوعات مذکور بر اساس آموزه‌های اهل بیت علیهم السلام آشنا شوند.

در ادامه به نکات مهمی درباره‌ی انجام ثبت نام نهایی و قوانین آموزشی اشاره می‌کنیم.

۲- مراحل نهایی کردن ثبت نام

متقاضیان محترم می‌باید به منظور نهایی کردن ثبت نام در بازه‌ی ۲۷ الی ۳۰ بهمن ماه به سایت مدرسه‌ی انتظار به نشانی <https://entezarschool.ir> مراجعه فرمایند و از منوی «آموزش» به صفحه‌ی «ثبت نام نهایی» وارد شوند و سپس با کلیک بر روی لینک «ورود به سامانه‌ی ثبت نام» به سامانه‌ی ثبت نام وارد شوند.

۲-۱- ورود با استفاده از پیامک یا ایمیل



با مراجعه به سامانه‌ی ثبت نام و انتخاب «ورود با استفاده از رمز یکبار مصرف» و پس از وارد کردن پیامک یا ایمیل، کد تایید به پیامک و ایمیل دانش‌پژوهان به‌طور همزمان ارسال خواهد شد. بعد از وارد کردن کد تایید، اطلاعات پیش‌ثبت نام افراد در صفحه‌ی پروفایل نمایش داده خواهد شد.



۲-۲- تکمیل اطلاعات کاربری (مخصوص ورودی‌های جدید)

سایت اصلی ثبت نام نهایی پرداختها پروفایل خروج

پروفایل

مشخصات فردی

نام خانوادگی	نام	تاریخ تولد
شماره‌ی واتس‌آپ	تلفن همراه	ایمیل
رشته‌ی تحصیلی نرم افزار	مدرک تحصیلی کارشناسی	شغل آزاد

سوابق علمی

شامل سوابق دانشگاهی، حوزوی، معارفی

کشور
ایران

شهر
تهران

اطلاعات کاربری

طول رمز عبور باید حداقل ۸ کاراکتر، شامل حداقل ۱ عدد، یک ۱ بزرگ و ۱ علامت باشد.

نام کاربری	رمز عبور	تکرار رمز عبور
------------	----------	----------------

ذخیره

در این مرحله لازم است هر فرد نام کاربری و رمز عبور خود را برای ورود به سامانه وارد نماید. نام کاربری و رمز عبور انتخابی، در سامانه‌ی آموزش مجازی نیز استفاده خواهد شد؛ لذا لازم است افراد در حفظ این نام کاربری و رمز عبور کوشا باشند.

۲-۳- انتخاب درس و پرداخت هزینه

ثبت نام نهایی

دوره‌ی تخصصی آموزش اعتقادات
 ترم دوم سال تحصیلی ۱۴۰۱-۱۴۰۰

سایت اصلی
ثبت نام نهایی
پرداخت‌ها
پروفایل
خروج

سوابق

ترم اول سال تحصیلی ۱۴۰۱-۱۴۰۰

نام درس	وضعیت	ملاحظات
آب گوارا ۱	مردود	ثبت نام شما فقط مجددا در دوره ی آب گوارای (۱) امکان پذیر می باشد.
نور علم ۱	قبول	شما دوره ی «نور علم (۱)» را با موفقیت پشت سر گذاشته اید و می توانید در دوره ی «نور علم (۲)» ثبت نام کنید.

ثبت نام ترم جدید

به منظور ثبت نام نهایی در این دوره ی آموزشی، ابتدا **آیین نامه و ضوابط ثبت نام نهایی** را به دقت مطالعه کرده و سپس با انتخاب مباحث مد نظر اقدام به پرداخت هزینه و نهایی کردن ثبت نام نمایید.

نام درس	پیش نیاز	هزینه	انتخاب
آب گوارا ۱	-	55000 تومان	<input checked="" type="checkbox"/>
نور علم ۱	-	55000 تومان	گزینه شده
آب گوارا ۲	آب گوارا ۱	55000 تومان	عدم رعایت پیش نیاز
نور علم ۲	نور علم ۱	55000 تومان	<input checked="" type="checkbox"/>

تاکید می گردد کتاب نور علم تخصصی بوده و فراگیری آن خارج از حوصله ی همه ی افراد می باشد؛ لذا توصیه می شود صرفا افرادی در درس نور علم ثبت نام نمایند که تحصیلات حوزوی یا تحصیلات دانشگاهی مرتبط یا سابقه ی گذراندن بحث های مشابه را دارند.

مجموع هزینه ی دروس: 110,000 تومان

مجموع اعتبار شما: 0 تومان

مبلغ قابل پرداخت

تومان

چنانچه در پرداخت هزینه ی دوره محدودیت دارید، می توانید مبلغ قابل پرداخت را تغییر دهید.

پرداخت اس پی پی تک

توجه: حتما پس از پرداخت موفق در درگاه بانک منتظر شوید تا به سامانه ی انتظار بازگردانده شوید و تراکنتان تایید شود. در غیر این صورت وجه واریزی از طرف درگاه بانک حد اکثر ظرف ۲۲ ساعت به حسابتان بازخواهد گشت و می باید مجددا ثبت نام نمایید. از به کار بردن دکمه های forward و back مرورگر نیز اکیدا پرهیز نمایید.

لازم است متقاضیان پس از تعیین موفقیت آمیز نام کاربری و رمز عبور، از منوی بالای سایت به صفحه ی ثبت نام نهایی مراجعه و سپس درس های مورد نظر خود را انتخاب نمایند.

تاکید می گردد کتاب نور علم تخصصی بوده و فراگیری آن خارج از حوصله ی همه ی افراد می باشد؛ لذا توصیه می شود صرفا افرادی در درس نور علم ثبت نام نمایند که تحصیلات حوزوی یا تحصیلات دانشگاهی مرتبط یا سابقه ی گذراندن بحث های مشابه را دارند. (افراد می توانند برای مشاهده ی فهرست و فصل اول کتاب های **نور علم** و **آب گوارا** به صفحات معرفی آن ها در سایت مدرسه ی انتظار مراجعه نمایند.)

همچنین توجه داشته باشید که اخذ درس «نور علم» به تنهایی امکان پذیر نمی باشد و نیاز است تا در کنار آن درس «آب گوارا» نیز اخذ گردد.

پس از انتخاب دروس مورد نظر، هزینه‌ی آن به نمایش در خواهد آمد و متقاضیان باید جهت پرداخت هزینه، بر روی آی‌کون درگاه پرداخت کلیک نمایند تا به درگاه بانک منتقل شوند. همان‌طور که در اطلاعیه‌های پیشین ذکر شده بود، هزینه‌ی مورد نظر برای هر درس ۵۵,۰۰۰ تومان می‌باشد.

توجه: حتماً پس از پرداخت موفق در درگاه بانک منتظر شوید تا به سامانه‌ی مدرسه‌ی انتظار بازگردانده شوید و تراکنتان تایید شود.
در غیر این صورت وجه واریزی از طرف درگاه بانک حدکثر ظرف ۷۲ ساعت به حسابتان بازخواهد گشت و می‌باید مجدداً ثبت‌نام نمایید.
از به کار بردن دکمه‌های forward و back مرورگر نیز اکیداً پرهیز نمایید.

دانش پژوهان محترمی که در پرداخت هزینه‌ی دروس محدودیت دارند، می‌توانند مبلغ مورد نظر را جایگزین مبلغ به نمایش در آمده در باکس مبلغ قابل پرداخت نمایند و سپس مراحل را ادامه دهند. شایان ذکر است تراکنت‌های موفق و ناموفق در صفحه‌ی پرداخت‌ها قابل مشاهده می‌باشد. ضروری است متقاضیان محترم نسبت به انتخاب درس نهایت دقت را داشته باشند؛ پس از انتخاب درس و پرداخت هزینه امکان تغییر وجود نخواهد داشت. مطابق آیین‌نامه‌ی ترم گذشته، دانش‌پژوهانی که در هر درس بدون غیبت شرکت کرده باشند، ۲۰ درصد مبلغ آن درس به اعتبارشان افزوده شده است که هنگام ثبت‌نام از مجموع هزینه‌ی دروس کسر خواهد شد.

۴-۲- نهایی شدن ثبت‌نام



پس از پرداخت موفق هزینه‌ی دوره، صفحه‌ی ثبت‌نام موفق به نمایش در خواهد آمد و پیامک و ایمیل به افراد ارسال خواهد شد. همچنین حساب کاربری دانش‌پژوهان براساس نام کاربری و رمز عبور انتخاب شده در مرحله‌ی ۲-۲ در سامانه‌ی آموزش مجازی به طور خودکار ساخته خواهد شد و دانش‌پژوهان در درس‌های انتخابی خود عضو می‌گردند. متقاضیان محترم توجه داشته باشند که پس از پرداخت موفق در درگاه بانک، باید لحظاتی صبر نمایند یا بر روی گزینه‌ی تکمیل فرآیند کلیک نمایند تا به سامانه‌ی مدرسه‌ی انتظار منتقل شوند و پرداختشان با موفقیت ثبت شود و سپس صفحه‌ی

پرداخت موفق را مشاهده نمایند. چنانچه پرداختی در درگاه بانک با موفقیت صورت گیرد ولی پس از آن به درستی به سامانه‌ی مدرسه‌ی انتظار منتقل نشود، هنوز فرآیند ثبت نام کامل نشده و وجه مورد نظر از طرف درگاه بانک تا حداکثر ۷۲ ساعت آینده به حساب پرداخت کننده باز خواهد گشت.

شایان ذکر است چنانچه دانش‌پژوهی پیش از این با ایمیل مشابه در سامانه‌ی آموزش عضو بوده است، به طور خودکار عضو دروس شده و باید با همان نام کاربری و رمز عبور قبلی وارد سامانه شود.

دانش‌پژوهان به منظور ورود به سامانه‌ی آموزش مجازی، از منوی اصلی سایت مدرسه‌ی انتظار به نشانی <https://entezarschool.ir> از گزینه‌ی «سامانه‌ی آموزش مجازی» استفاده نمایند.

۳- نکات و قوانین آموزشی

همان‌طور که دانش‌پژوهان محترم مستحضر می‌باشند، برای بهره‌بردن هر چه بیشتر از مباحث در آموزش مجازی، ضروری است شرایط شرکت در کلاس اعم از استمرار، دقت و آرامش کافی، عدم تعجیل و حفظ شأن مباحث را در هنگام فراگیری رعایت نمایند.

۳-۱- شروع و پایان کلاس‌ها

کلاس‌ها مطابق تقویم آموزشی از تاریخ ۱ اسفند ۱۴۰۰ آغاز شده و تا تیر ماه ۱۴۰۱ ادامه می‌یابد. فایل تقویم آموزشی بر روی سایت مدرسه‌ی انتظار و زیر منوی آموزش قرار دارد.

۳-۲- سرفصل آموزشی

در این دوره‌ی آموزشی همان‌طور که پیش‌تر ذکر شده است، دروس «آب گوارا ۱»، «آب گوارا ۲»، «نور علم ۱» و «نور علم ۲» ارائه خواهد شد.

۳-۳- فرصت مشاهده‌ی دروس

دروس در روز شنبه‌ی هر هفته باز خواهد شد. مدت مشاهده‌ی دروس ۱ هفته می‌باشد و حداکثر تا ساعت ۲۴ روز جمعه‌ی همان هفته زمان مجاز مشاهده‌ی درس تلقی می‌شود. بعد از این مدت، امکان مشاهده‌ی درس فراهم است ولی غیبت ثبت خواهد شد.

۳-۴- تعداد غیبت آموزشی

هر دانش‌پژوه حداکثر می‌تواند ۳ جلسه غیبت (موجه و غیرموجه) در طول ترم داشته باشد. غیبت بیش از حد مجاز منجر به تجدید دوره می‌گردد.

۵-۳- آزمون

مباحث هر جلسه در قالب سه قسمت ۱۵ دقیقه‌ای ارائه خواهد شد. در پایان هر ۱۵ دقیقه، دانش‌پژوه باید به سؤالاتی درباره‌ی مباحث مطرح شده پاسخ دهد و از این سؤالات نمره کسب کند. مجموع این نمرات، نمره‌ی کلاسی دانش‌پژوهان را تشکیل می‌دهد.

مطابق تقویم آموزشی از مجموعه‌ی مباحث آزمون پایان ترم برگزار خواهد شد. حداقل نمره‌ی قبولی برای دانش‌پژوهان، نمره‌ی نهایی ۱۲ است که بودجه‌بندی آن متعاقباً متناسب با هر درس و در درس مربوطه اعلام خواهد شد. نرسیدن به حد نصاب، سبب تجدید دوره می‌گردد.

۶-۳- کپی‌نکردن فیلم‌ها و صداها

مدرسه‌ی انتظار از دانش‌پژوهان و مخاطبان محترم انتظار دارد از هر گونه کپی‌برداری فیلم‌ها و اصوات دروس اکیداً خودداری نمایند و لازم به ذکر است که دست‌اندرکاران مدرسه، مشروط به کپی‌نکردن محتواها (اعم از فیلم‌ها و اصوات) به هر صورت ممکن دانش‌پژوهان را ثبت‌نام می‌نمایند و شرعاً راضی به هرگونه کپی‌برداری نمی‌باشند. بدیهی است ثبت‌نام متقاضیان محترم در این دوره به معنای پذیرش این درخواست از جانب مدرسه‌ی انتظار می‌باشد.

۷-۳- سوالات و ابهامات

دانش‌پژوهان گرامی می‌توانند به منظور ارسال سوالات و ابهامات در مورد مباحث تدریس شده از طریق قسمت «پاسخ به پرسش‌های درسی شما» واقع در هر هفته از صفحه‌ی درس اقدام نمایند. امکان پاسخگویی به سوالاتی که از دیگر راه‌های ارتباطی مدرسه‌ی انتظار ارسال شوند وجود ندارد. همچنین خواهشمند است برای پاسخگویی هر چه سریع‌تر به سوالات، صرفاً سوالات مرتبط با تدریس استاد محترم ارسال شود.

۸-۳- گواهی پایان دروس

در صورتی که دانش‌پژوهان دروس مربوط به کل هر کتاب را به صورت موفق پشت سر گذارند، گواهی گذراندن آن دوره توسط مدرسه‌ی انتظار به ایشان تقدیم خواهد شد.



متقاضیان گرامی می‌توانند در صورت بروز مشکلات احتمالی، از طریق راه‌های زیر با پشتیبانی مدرسه‌ی انتظار ارتباط حاصل فرمایند.

وبسایت:

[صفحه‌ی ارتباط با ما](#)

ایمیل:

info@entezarschool.ir

تلگرام:

[@entezar_school_admin](https://t.me/entezar_school_admin)

واتساپ:

[+۹۸۹۰۲۹۳۱۲۴۶۸](https://wa.me/989629312468)